
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000341 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de março de 2025 Ano 7

Pregão Eletrônico

 

 
 

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com  

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 

 

 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Processo Administrativo Nº 011/2025 – Pregão Eletrônico Nº 001/2025. Objeto: Aquisição de 

veículo para atender a demanda da Câmara Municipal de Tremedal. O Presidente da Câmara 

Municipal de Tremedal, via BNCCompras, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, 

de 1º de abril de 2021, adjudicar e Homologar o objeto licitado: Item 01, a empresa CAMBUI 

VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.456.792/0001-18. Valor Total Homologado: R$ 

106.980,00 (cento e seis mil e novecentos e oitenta reais). Tremedal/BA, 20 de março  de 2025          

 

JOSÉ FERNANDES SANCHES 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 006
camaratremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 120BD73B56C057DE9EE7D6CAC4BB2B9C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000341 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de março de 2025 Ano 7

 

 
 

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com  

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2025 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2025 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

  

 

 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa 

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº 

09, Centro, Tremedal – Bahia. 

CONTRATADA: CAMBUI VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.456.792/0001-18, 

sediado(a) na Avenida Bartolomeu de Gusmão, nº 750, Bairro Jurema, Vitória da Conquista – BA, 

CEP: 45.023-325.  

 

OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição de veículo para atender a demanda da Câmara 

Municipal de Tremedal. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 6º, XLI,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021. 

 

VALOR: R$ 106.980,00 (cento e seis mil e novecentos e oitenta reais).    

   

DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2025  

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Ação: 01.031.0001 : 1001 - REEQUIPAMENTO E CONSERVAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL 

4490.52.00.00 : 1500.0000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE   

 

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 20 de março de 2025  

 

 

 JOSÉ FERNANDES SANCHES 

PRESIDENTE 

 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 007
camaratremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 120BD73B56C057DE9EE7D6CAC4BB2B9C


		2025-03-26T11:10:06-0300




